
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ _________ или 

ПРАВНО ЛИЦЕ ЗА ВРШЕЊЕ НА ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛА 

ОВЛАСТЕНО ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

___________________________ (назив и седиште)

БАРАЊЕ

ЗА ИЗДАВАЊЕ НА МЕЃУНАРОДНА ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА

Од: _______________________________________________________________

(име, презиме, датум на раѓање, место на раѓање  место на живеење, матичен број и адреса на законски престој)

1. Податоци од возачка дозвола:

- возачка дозвола број _________

- орган кој ја издал _________

- датум на издавање _________

- датум на важење _________

- категорија за која дозволата важи: АМ, А1, А2, А, В1, В, ВЕ, С1, С1 Е, С, CE, 

D1, D1E, D, DE, F, M и G (заокружи ја категоријата)

- прекшочна санкција забрана за управување cо моторно возило за која 

категорија се однесува од _________  до _________

- Ограничување на користење на дозволата __________________

(запишете го ограничувањето од возачката дозвола на основа на која се бара меѓyнародната возачка дозвола)

2. Лична карта бр. _________  издадена од _________ на ден _________

3. Датум и место на поднесување на барањето

4. Потпис на подносителот на барањето

5. Податоци од меѓунарoдна возачка дозвола:

-орган кој ја издал меѓународна возачка дозвола (заокружи): 



а) Министерство за внатрешни работи

б) правно лице за вршење на технички преглед на возила овластено од

Министерство за внатрешни работи

- датум на издавање _________

- сериски број на дозволата _________

- издадена меѓународна возачка дозвола за категорија на возила: AM, A1, A2, A, 

B1, B, BE, C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, DE       (заокружија категоријата)

Потпис на возачот _________

Потпис на службеното лице кое го примило барањето _________

М.П.

___________________________________________________________________

ПРИЛОГ КОН БАРАЊЕТО

-важечка лична карта

-важечка возачка дозвола

-2 фотографии 45хХ35тт

-потврда од Министерството з внатрешни работи за прекшочна санкција

забрана за управување со моторно возило (*)

-доказ за извршена уплата

Доказите означени со (*) се смета дека се поднесени во прилог на барањето и истите Министерството за 

внатрешни работи ги прибавува по службена должост.

За точноста на податоците одговарам лично и материјално, а за сите грешки во

податоците согласен/на сум да ги сносам последиците.

Скопје   _________  година


